[image: image1.wmf]
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного

от 15.07.2013 № 1312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной денежной компенсации
на питание кормящим матерям»
На основании Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 15.07.2013 № 1312 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной денежной компенсации на питание кормящим матерям» следующие изменения:
1.1.
В пункте 2.8. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «не должен превышать 30 минут» заменить словами «не должен превышать 15 минут».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.
Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Радюк С.В.
[image: image2.jpg]Tnasa MMHHHCW&H%\’ B.B. I'nazkos

18.10.2013

2022